
                                  2021 年４月 26 日 

 

 

                          
 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の対応について（2021 年第７報） 

 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に謹んでお見舞い申し上げますとともに、医療従

事者をはじめとした関係者の皆様に深く感謝申し上げます。 

 

当社は４月 23 日付の各地への緊急事態宣言の発出を受け、新型コロナウイルス感染症の感染拡

大防止及び社員の安全確保の観点から、該当地域内の拠点おいて原則在宅勤務及び時差出勤の徹

底等の施策を実施して参ります。また、今後対象地域の拡大及び縮小等変更が発生した場合には、

それに応じて対象拠点の変更をいたします。期間中においても各拠点とも営業は継続しておりま

すが、ご不便をお掛けする場合もございます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また個々のサービスにつきまして、変更がある場合には各サービスのホームページ上にてお知ら

せいたします。併せましてご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

当社は感染拡大防止及び社員の安全確保を目的として、今後も継続的に状況に応じた必要な

対策を実施してまいります。変更等はホームページ上にて適宜お知らせいたします。 

                                        以 上                                       


